
Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 01/09/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon Actifs/non et préférence Navale / ports

Sur 90 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 357 630080 576085 53995 9,4% 826 3 0,4% 276 57 3 5,0% 20 401 15 3,6% 28 127 4 3,1% 33 1 29% 1 199% 14% 31%
2 155 1191297 1143588 47709 4,2% 346 12 3,4% 30 790 52 6,2% 16 10480 265 2,5% 41 3520 52 1,5% 69 1 69% 1 3% 8% 33%
3 150 La Flotte Indépendante 472538 471879 659 0,1% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 1 56% 1 7% 22% 50%
4 75 La Main Dessus 1214330 1206373 7957 0,7% 50 16 24,2% 4 1367 181 11,7% 9 15992 743 4,4% 23 3455 90 2,5% 39 1 76% 1 0% 9% 21%
5 53 148714 148554 160 0,1% 46 7 13,2% 8 100 15 13,0% 8 1836 84 4,4% 23 184 13 6,6% 15 1 84% 1 3% 6% 10%
6 52 Les Revenants de la mort 36849 15958 20891 130,9% 20 8 28,6% 4 47 7 13,0% 8 339 16 4,5% 22 54 3 5,3% 19 1 72% 1 8% 15% 16%
7 40 22687 21626 1061 4,9% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1320 36 2,7% 38 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%
8 38 58945 58935 10 0,0% 14 3 17,6% 6 149 13 8,0% 12 941 66 6,6% 15 76 20 20,8% 5 1 79% 1 2% 16% 10%
9 536 Dans ce Monde de Brutes 3797518 3552203 245315 6,9% 337 4 1,2% 85 1413 38 2,6% 38 3490 101 2,8% 36 13522 36 0,3% 377 1 19% 2 9% 40% 378%

10 453 Laborantine 1777811 1771243 6568 0,4% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4172 56 1,3% 76 8736 28 0,3% 313 1 30% 2 0% 31% 207%
11 431  CRUSADER OF SEA 1020104 958270 61834 6,5% 626 10 1,6% 64 1285 16 1,2% 81 2951 55 1,8% 55 1616 7 0,4% 232 1 46% 2 21% 43% 54%
12 300 42697 41797 900 2,2% 0 0 0 9 0 0,0% 100 164 0 0,0% 100 174 0 0,0% 100 1 47% 2 0% 5% 106%
13 289 La Confrérie des Damnées 754328 739809 14519 2,0% 563 4 0,7% 142 165 10 5,7% 18 1453 29 2,0% 51 859 11 1,3% 79 1 48% 2 38% 12% 59%
14 237 833252 832543 709 0,1% 162 5 3,0% 33 757 67 8,1% 12 2226 120 5,1% 20 4428 26 0,6% 171 1 30% 2 7% 35% 190%
15 225 La Destinée de la Mort 2240591 2234158 6433 0,3% 458 17 3,6% 28 1121 59 5,0% 20 6553 144 2,2% 47 7152 55 0,8% 131 1 43% 2 7% 18% 108%
16 222 Confrérie de la Côte 2057386 1760377 297009 16,9% 365 6 1,6% 62 1445 60 4,0% 25 7457 127 1,7% 60 5426 73 1,3% 75 1 51% 2 5% 20% 73%
17 182 Les Corsaires Impériaux 1054905 1054666 239 0,0% 251 7 2,7% 37 1231 39 3,1% 33 3877 127 3,2% 32 3272 41 1,2% 81 1 45% 2 6% 32% 83%
18 150 L'alliance des Caraïbes 341474 294201 47273 16,1% 143 2 1,4% 73 95 24 20,2% 5 829 78 8,6% 12 957 16 1,6% 61 1 42% 2 16% 13% 107%
19 114 1087116 1072292 14824 1,4% 329 15 4,4% 23 2489 170 6,4% 16 2489 170 6,4% 16 3758 64 1,7% 60 1 28% 2 13% 100% 144%
20 101 Les Vikings 1844542 1833670 10872 0,6% 337 21 5,9% 17 448 77 14,7% 7 4932 287 5,5% 18 4313 74 1,7% 59 1 50% 2 7% 10% 84%
21 400 la Flotte Du Diable 13959 13959 0 0,0% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 103 0 0,0% 100 19 0 0,0% 100 2 59% 1 32% 19% 18%
22 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
23 75 Les Salauds Gentilshommes 428540 428540 0 0,0% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3807 143 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 2 61% 1 1% 27% 36%
24 273 Les Foudres 32111 32111 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
25 205 Les Barbares Francs 24913 24913 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 325 7 2,1% 47 210 5 2,3% 43 2 51% 2 1% 31% 65%
26 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
27 93 317434 317434 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 779 109 12,3% 8 999 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
28 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Wu-War
Lucteris Morion

Poseidon

Le Joli Rougé
Équipage de Gol D Roger

Morpionibus

Sons of Anarchy

Forgotten's blood

The liberty
First Alliance

Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 01/09/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon augmentation du butin pillé

Sur 90 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 222 Confrérie de la Côte 2057386 1760377 297009 16,9% 365 6 1,6% 62 1445 60 4,0% 25 7457 127 1,7% 60 5426 73 1,3% 75 1 51% 2 5% 20% 73%
2 536 Dans ce Monde de Brutes 3797518 3552203 245315 6,9% 337 4 1,2% 85 1413 38 2,6% 38 3490 101 2,8% 36 13522 36 0,3% 377 1 19% 2 9% 40% 378%
3 431  CRUSADER OF SEA 1020104 958270 61834 6,5% 626 10 1,6% 64 1285 16 1,2% 81 2951 55 1,8% 55 1616 7 0,4% 232 1 46% 2 21% 43% 54%
4 357 630080 576085 53995 9,4% 826 3 0,4% 276 57 3 5,0% 20 401 15 3,6% 28 127 4 3,1% 33 1 29% 1 199% 14% 31%
5 155 1191297 1143588 47709 4,2% 346 12 3,4% 30 790 52 6,2% 16 10480 265 2,5% 41 3520 52 1,5% 69 1 69% 1 3% 8% 33%
6 150 L'alliance des Caraïbes 341474 294201 47273 16,1% 143 2 1,4% 73 95 24 20,2% 5 829 78 8,6% 12 957 16 1,6% 61 1 42% 2 16% 13% 107%
7 52 Les Revenants de la mort 36849 15958 20891 130,9% 20 8 28,6% 4 47 7 13,0% 8 339 16 4,5% 22 54 3 5,3% 19 1 72% 1 8% 15% 16%
8 114 1087116 1072292 14824 1,4% 329 15 4,4% 23 2489 170 6,4% 16 2489 170 6,4% 16 3758 64 1,7% 60 1 28% 2 13% 100% 144%
9 289 La Confrérie des Damnées 754328 739809 14519 2,0% 563 4 0,7% 142 165 10 5,7% 18 1453 29 2,0% 51 859 11 1,3% 79 1 48% 2 38% 12% 59%

10 101 Les Vikings 1844542 1833670 10872 0,6% 337 21 5,9% 17 448 77 14,7% 7 4932 287 5,5% 18 4313 74 1,7% 59 1 50% 2 7% 10% 84%
11 75 La Main Dessus 1214330 1206373 7957 0,7% 50 16 24,2% 4 1367 181 11,7% 9 15992 743 4,4% 23 3455 90 2,5% 39 1 76% 1 0% 9% 21%
12 453 Laborantine 1777811 1771243 6568 0,4% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4172 56 1,3% 76 8736 28 0,3% 313 1 30% 2 0% 31% 207%
13 225 La Destinée de la Mort 2240591 2234158 6433 0,3% 458 17 3,6% 28 1121 59 5,0% 20 6553 144 2,2% 47 7152 55 0,8% 131 1 43% 2 7% 18% 108%
14 40 22687 21626 1061 4,9% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1320 36 2,7% 38 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%
15 300 42697 41797 900 2,2% 0 0 0 9 0 0,0% 100 164 0 0,0% 100 174 0 0,0% 100 1 47% 2 0% 5% 106%
16 237 833252 832543 709 0,1% 162 5 3,0% 33 757 67 8,1% 12 2226 120 5,1% 20 4428 26 0,6% 171 1 30% 2 7% 35% 190%
17 150 La Flotte Indépendante 472538 471879 659 0,1% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 1 56% 1 7% 22% 50%
18 182 Les Corsaires Impériaux 1054905 1054666 239 0,0% 251 7 2,7% 37 1231 39 3,1% 33 3877 127 3,2% 32 3272 41 1,2% 81 1 45% 2 6% 32% 83%
19 53 148714 148554 160 0,1% 46 7 13,2% 8 100 15 13,0% 8 1836 84 4,4% 23 184 13 6,6% 15 1 84% 1 3% 6% 10%
20 38 58945 58935 10 0,0% 14 3 17,6% 6 149 13 8,0% 12 941 66 6,6% 15 76 20 20,8% 5 1 79% 1 2% 16% 10%
21 400 la Flotte Du Diable 13959 13959 0 0,0% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 103 0 0,0% 100 19 0 0,0% 100 2 59% 1 32% 19% 18%
22 273 Les Foudres 32111 32111 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
23 205 Les Barbares Francs 24913 24913 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 325 7 2,1% 47 210 5 2,3% 43 2 51% 2 1% 31% 65%
24 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
25 93 317434 317434 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 779 109 12,3% 8 999 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
26 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
27 75 Les Salauds Gentilshommes 428540 428540 0 0,0% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3807 143 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 2 61% 1 1% 27% 36%
28 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.



Alliance LUCTERIS MORION

par le Capitaine Norbert Pom de ter, comte Primovolti le 01/09/2013

ALLIANCE LUCTERIS MORION Rapports d'efficacité des alliances, classement selon efficacité cumulée

Sur 90 JOURS ÉCOULÉS ATTAQUES EN ALLIANCE RÉUSSIES MISSIONS RÉUSSIES NAVIRES DÉTRUITS VILLES PILLÉES % d'activité des alliances / guerre navale
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1 536 Dans ce Monde de Brutes 3797518 3552203 245315 6,9% 337 4 1,2% 85 1413 38 2,6% 38 3490 101 2,8% 36 13522 36 0,3% 377 1 19% 2 9% 40% 378%
2 453 Laborantine 1777811 1771243 6568 0,4% 1 1 50,0% 2 1290 21 1,6% 62 4172 56 1,3% 76 8736 28 0,3% 313 1 30% 2 0% 31% 207%
3 431  CRUSADER OF SEA 1020104 958270 61834 6,5% 626 10 1,6% 64 1285 16 1,2% 81 2951 55 1,8% 55 1616 7 0,4% 232 1 46% 2 21% 43% 54%
4 400 la Flotte Du Diable 13959 13959 0 0,0% 33 0 0,0% 100 20 0 0,0% 100 103 0 0,0% 100 19 0 0,0% 100 2 59% 1 32% 19% 18%
5 357 630080 576085 53995 9,4% 826 3 0,4% 276 57 3 5,0% 20 401 15 3,6% 28 127 4 3,1% 33 1 29% 1 199% 14% 31%
6 300 42697 41797 900 2,2% 0 0 0 9 0 0,0% 100 164 0 0,0% 100 174 0 0,0% 100 1 47% 2 0% 5% 106%
7 289 La Confrérie des Damnées 754328 739809 14519 2,0% 563 4 0,7% 142 165 10 5,7% 18 1453 29 2,0% 51 859 11 1,3% 79 1 48% 2 38% 12% 59%
8 273 Les Foudres 32111 32111 0 0,0% 13 1 7,1% 14 16 0 0,0% 100 182 4 2,2% 47 111 1 0,9% 112 2 57% 2 8% 9% 60%
9 237 833252 832543 709 0,1% 162 5 3,0% 33 757 67 8,1% 12 2226 120 5,1% 20 4428 26 0,6% 171 1 30% 2 7% 35% 190%

10 225 La Destinée de la Mort 2240591 2234158 6433 0,3% 458 17 3,6% 28 1121 59 5,0% 20 6553 144 2,2% 47 7152 55 0,8% 131 1 43% 2 7% 18% 108%
11 222 Confrérie de la Côte 2057386 1760377 297009 16,9% 365 6 1,6% 62 1445 60 4,0% 25 7457 127 1,7% 60 5426 73 1,3% 75 1 51% 2 5% 20% 73%
12 205 Les Barbares Francs 24913 24913 0 0,0% 4 0 0,0% 100 97 7 6,7% 15 325 7 2,1% 47 210 5 2,3% 43 2 51% 2 1% 31% 65%
13 182 Les Corsaires Impériaux 1054905 1054666 239 0,0% 251 7 2,7% 37 1231 39 3,1% 33 3877 127 3,2% 32 3272 41 1,2% 81 1 45% 2 6% 32% 83%
14 155 1191297 1143588 47709 4,2% 346 12 3,4% 30 790 52 6,2% 16 10480 265 2,5% 41 3520 52 1,5% 69 1 69% 1 3% 8% 33%
15 150 La Flotte Indépendante 472538 471879 659 0,1% 191 3 1,5% 65 550 45 7,6% 13 2599 89 3,3% 30 1312 32 2,4% 42 1 56% 1 7% 22% 50%
16 150 L'alliance des Caraïbes 341474 294201 47273 16,1% 143 2 1,4% 73 95 24 20,2% 5 829 78 8,6% 12 957 16 1,6% 61 1 42% 2 16% 13% 107%
17 114 1087116 1072292 14824 1,4% 329 15 4,4% 23 2489 170 6,4% 16 2489 170 6,4% 16 3758 64 1,7% 60 1 28% 2 13% 100% 144%
18 101 Les Vikings 1844542 1833670 10872 0,6% 337 21 5,9% 17 448 77 14,7% 7 4932 287 5,5% 18 4313 74 1,7% 59 1 50% 2 7% 10% 84%
19 98 Les Pirates Normands 891153 891153 0 0,0% 202 11 5,2% 19 1824 76 4,0% 25 4341 143 3,2% 31 2836 135 4,5% 22 2 47% 2 5% 42% 66%
20 93 317434 317434 0 0,0% 165 7 4,1% 25 184 32 14,8% 7 779 109 12,3% 8 999 19 1,9% 54 2 39% 2 19% 24% 115%
21 85 Les Pavillons Rouges 353379 353379 0 0,0% 37 6 14,0% 7 743 52 6,5% 15 3696 100 2,6% 38 1736 75 4,1% 24 2 59% 1 1% 21% 48%
22 75 La Main Dessus 1214330 1206373 7957 0,7% 50 16 24,2% 4 1367 181 11,7% 9 15992 743 4,4% 23 3455 90 2,5% 39 1 76% 1 0% 9% 21%
23 75 Les Salauds Gentilshommes 428540 428540 0 0,0% 18 3 14,3% 7 963 100 9,4% 11 3807 143 3,6% 28 1359 48 3,4% 29 2 61% 1 1% 27% 36%
24 53 148714 148554 160 0,1% 46 7 13,2% 8 100 15 13,0% 8 1836 84 4,4% 23 184 13 6,6% 15 1 84% 1 3% 6% 10%
25 52 Les Revenants de la mort 36849 15958 20891 130,9% 20 8 28,6% 4 47 7 13,0% 8 339 16 4,5% 22 54 3 5,3% 19 1 72% 1 8% 15% 16%
26 40 22687 21626 1061 4,9% 0 0 0 14 8 36,4% 3 1320 36 2,7% 38 0 0 0 1 98% 1 0% 2% 0%
27 38 58945 58935 10 0,0% 14 3 17,6% 6 149 13 8,0% 12 941 66 6,6% 15 76 20 20,8% 5 1 79% 1 2% 16% 10%
28 15 110303 110303 0 0,0% 20 25 55,6% 2 20 17 45,9% 2 162 53 24,7% 4 216 35 13,9% 7 2 39% 2 21% 17% 117%

0 2

On indique un résultat de "100" pour toute série sans échecs. L'efficacité cumulée additionne les différentes notes ainsi obtenues. La colonne "Actif" indique si une alliance a connu ou non une activité depuis la précédente statistique.
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Dans chaque type d'événement, la 4ème colonne est calculée comme suit = 1 divisé par le centième du % exprimé à la 3ème colonne. Exemple (La Main dessus, missions effectuées) =1 / (12/100) => 8. Ainsi pour 8 missions réussies, une est échouée.


